

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 53 - 024 สายบ้านหนองถ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองถ่ม ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ท่อน	49.000	595.38	29,173.62	1.3642	812.21	39,798.65
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,100.000	1.77	5,487.00	1.3642	2.41	7,485.36
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	900.000	262.04	235,836.00	1.3642	357.47	321,727.47
4	(SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.1.2 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,660.000	262.04	434,986.40	1.3642	357.47	593,408.44

นราวุฒิ จันทรสอน

20 กันยายน 2567 13:39:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 53 - 024 สายบ้านหนองถ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองถ่ม ตำบลน้ำคำ อำเภอยะเกด จังหวัดยโสธร							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,185.000	106.12	762,472.20	1.3642	144.76	1,040,164.57
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,750.000	41.24	319,610.00	1.3642	56.25	436,011.96

นราวุฒิ จันทรสอน

20 กันยายน 2567 13:39:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 53 - 024 สายบ้านหนองถ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองถ่ม ตำบลน้ำคำ อำเภอยะเกด จังหวัดยะลา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.0 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,750.000	351.95	2,727,612.50	1.3642	480.13	3,721,008.97
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
9	6. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	349.000	290.00	101,210.00	1.3642	395.61	138,070.68
	6.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก							
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
รวมราคากลาง								7,257,706.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 53 - 024 สายบ้านหนองถ่ม หมู่ที่ 2 บ้านหนองถ่ม ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
------------------------------------	---

พงษ์สฤติย์ เรืองวิวงศ์
(พงษ์สฤติย์ เรืองวิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุฒิ จันทร์สอน
(นราวุฒิ จันทร์สอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิตบุญย์ ชุนนรา
(จิตบุญย์ ชุนนรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง